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Regionalis Delfin Bajnoksag 2024 - Gyarmati Dezs6 Uszoda (Budapest, Mariaremetei ut 224, 1029) - 2024.07.06 - 2024.07.07

30.50 noi gyors - D_14_1 kat. - 2014 sziiletésiiek

Nagy Kincsé

Gal Mira

Vagé Alexandra

Hardi Imola

Lévai Sara

Katrenak Anna Emma
Sinka Lili

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Ferencvarosi Torna Club
Bohdchal Egyestilet
Kis-Pingvin Sportegyesiilet
Ferencvarosi Torna Club
Kis-Pingvin Sportegyesiilet
Bohdchal Egyestilet
Csepeli Ottusa Vizisport

30.50 noi gyors - D_14_2 kat. - 2014 sziiletésiiek

Pece Mirabella
Sip6cz Lora
Schmidt Luca Anna
Boda Bejke Timea
Hollési Lilla Amira
Wiesner Nina

Kiss Karolina Emma
Huczek Lili

Szilagyi Liliana
Palicz Janka

Jéger Gréta Andrea
Vass Lili

Szilagyi Blanka
Molnar Zselyke

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

BVSC-Zuglé

BVSC-Zuglé

Budapesti Honvéd Sportegyesiilet
Iron Swim SE

BVSC-Zuglé

Budapesti Honvéd Sportegyesiilet

1. Kerileti Sport és Szabadidésport N
BVSC-Zuglé

BVSC-Zuglé

1. Kerileti Sport és Szabadidésport N
BVSC-Zuglé

1. Kerileti Sport és Szabadidésport N
Varosi Sportegyestilet Dunakeszi
Jov6é Magyar Sportol6i Sportegyesilet

30.50 noi gyors - D_14_3 kat. - 2014 sziiletésiiek

Szebeni Réza

Pintér Réka

Torok Anna

Nagyhazi Néra
Mersits Emma

Jézsa Csenge Imola
Kovacs Luca

Takécs Lilla Déra
Martinovics Mira
Fuszkd-Horvath Izabella
Mraz Lorin

Ban Szvetlana
Cséakany-Cséfordi Lea
Szarka Lilla

Béres Adél

Téth Viola

Szula Zséfia

Hegedus Liliana
Molnar Lora

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Darnyi Tamas Sport Club

Vaci Vizmii SE

Monori Sportegyesulet

A Jovo SC FCSM

A Jovo SC FCSM

Monori Sportegyesulet

Balinti Usz6 Egyestilet

Budadrsi Sport Club

Balinti Usz6 Egyestilet
Szézhalombattai VUK SE

Balinti Usz6 Egyestilet

Darnyi Tamas Sport Club

Erdi Vizisport Kft

Erdi Vizisport Kft

Merkapt-Mekler Laszlé Sport Egyestile
Merkapt-Mekler Laszlé Sport Egyesil¢
Balinti Usz6 Egyestilet

Balinti Usz6 Egyestilet
Széazhalombattai VUK SE

30.50 no6i gyors - D_15_1 kat. - 2015 és késobb sziiletettek

Pocsalyi Petra Luca
Kaloczkai Petra Zoé
Deszpod Szonja
Babinszky Réka Nora
Tabi Viktéria Déra
Maté Korina Milena
Szlics Natdlia
Radvanszki Emma
Ory Gréta

Szabé Elza

Szabadhazi Abigél Karolina

Mohacsi Karolina
Kaposi Sara Arsema

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2015
2015
2017
2017
2016

Ferencvarosi Torna Club
Ferencvarosi Torna Club
Bohdéchal Egyestilet
Ferencvarosi Torna Club
Ferencvarosi Torna Club
Budaféka XXII. SE
Ferencvarosi Torna Club
Csepeli Ottusa Vizisport
Bohdchal Egyestilet
Csepeli Ottusa Vizisport
Bohdchal Egyestilet
Csepeli Ottusa Vizisport
Csepeli Ottusa Vizisport

30.50 n6i gyors - D_15_2 kat. - 2015 és késobb sziiletettek

Kiss Baranka Szava
Kriska Izabella Zoé
Modla Hanna
Karzazi Lilya

Sajg6 Aletta

2015
2015
2015
2015
2015

BVSC-Zuglé
BVSC-Zuglé
BVSC-Zuglé
Budapesti Honvéd Sportegyesiilet
BVSC-Zuglé

az eredmények letdlthetsk a www.hullam91.hu oldalré!

50 m

0:34,51
0:34,83
0:35,20
0:36,07
0:36,60
0:49,33
0:54,47

0:32,98
0:34,30
0:35,14
0:35,69
0:35,70
0:36,42
0:37,70
0:38,46
0:38,75
0:39,50
0:39,65
0:42,46
0:45,28
0:48,97

0:34,76
0:35,19
0:35,44
0:36,35
0:36,41
0:38,27
0:38,48
0:39,11
0:40,23
0:40,66
0:42,16
0:43,25
0:43,47
0:45,46
0:45,49
0:47,97
0:49,18
0:56,30

d.n.s

0:35,15
0:35,50
0:36,13
0:39,98
0:39,99
0:40,18
0:42,51
0:43,28
0:48,96
0:56,01
0:58,42
0:59,34
0:59,97

0:35,59
0:35,98
0:39,46
0:39,52
0:39,64

300 m 350 m

0:34,51
0:34,83
0:35,20
0:36,07
0:36,60
0:49,33
0:54,47

0:32,98
0:34,30
0:35,14
0:35,69
0:35,70
0:36,42
0:37,70
0:38,46
0:38,75
0:39,50
0:39,65
0:42,46
0:45,28
0:48,97

0:34,76
0:35,19
0:35,44
0:36,35
0:36,41
0:38,27
0:38,48
0:39,11
0:40,23
0:40,66
0:42,16
0:43,25
0:43,47
0:45,46
0:45,49
0:47,97
0:49,18
0:56,30
d.n.s

0:35,15
0:35,50
0:36,13
0:39,98
0:39,99
0:40,18
0:42,51
0:43,28
0:48,96
0:56,01
0:58,42
0:59,34
0:59,97

0:35,59
0:35,98
0:39,46
0:39,52
0:39,64

pont

325
316
306
284
272
11

82

372
331
307
293
293
276
249
234
229
216
214
174
143
113

318
306
300
278
276
238
234
223
205
198
178
165
162
142
14
121
112

74

307
298
283
209
208
205
173
164
113
76
67
63
61

296
286
217
216
214
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30.50 no6i gyors - D_15_2 kat. - 2015 és késobb sziiletettek

Nguyen Huynh Tue Tam

Shitandi Ivana Rose
Ring Emma

Kopasz Léna

Zhou Lili

Németh Lujza Julia
Marton Szonja Eszter
Gelegonya Panka
Strausz Nikolett

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2017

BVSC-Zuglé

1. Kerileti Sport és Szabadidésport N
Budapesti Honvéd Sportegyesiilet
BVSC-Zuglé

Budapesti Honvéd Sportegyesiilet
BVSC-Zuglé

BVSC-Zuglé

Budapesti Honvéd Sportegyesiilet

1. Kerileti Sport és Szabadidésport N

30.50 n6i gyors - D_15_3 kat. - 2015 és késobb sziiletettek

Math Julia
Koncz Néra
Matisz Emma
Mata Zselyke

Repovszki Lilana Sara

Nagy Zselyke
Juhasz Noémi
Ollé Borbala
Godar Viola
Simon Eniké
Szomolankai Mira
Veres Jazmin
Ravai Lilla

Theisz Mira
Szabad Anna
Palov Zséfia
Drenkovics Palmira
Mildner Sara

Puy Fléra Fahéj
Kiss Boglarka
Kiss Tamara Julia
Holecz Regina
Szira Sara

Wang Zihan

Sallai Zoé

2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2016
2015
2015
2017
2016
2016
2017
2016
2017
2016
2015
2017
2016
2017
2017
2017
2016

MATE - Godolléi Egyetemi Atlétikai Cl
MATE - Godolléi Egyetemi Atlétikai Cl
A Jovo SC FCSM

MATE - Godolléi Egyetemi Atlétikai Cl
Merkapt-Mekler Laszlé Sport Egyestil¢
Monori Sportegyesulet

Monori Sportegyesulet

Darnyi Tamas Sport Club

Darnyi Tamas Sport Club

Darnyi Tamas Sport Club

Darnyi Tamas Sport Club

MATE - Godolléi Egyetemi Atlétikai Cl
Darnyi Tamas Sport Club

Darnyi Tamas Sport Club

Vaci Vizmii SE

MATE - Godolléi Egyetemi Atlétikai Cl
Vaci Vizmii SE

Darnyi Tamas Sport Club

Darnyi Tamas Sport Club

Vaci Vizmii SE

Darnyi Tamas Sport Club

Vaci Vizmii SE

MATE - Godolléi Egyetemi Atlétikai Cl
Darnyi Tamas Sport Club

30.50 noi gyors - W

2008

Vasas SC

az eredmények letdlthetsk a www.hullam91.hu oldalré!

50 m

0:39,70
0:41,21
0:41,22
0:42,54
0:43,43
0:44,66
0:46,02
0:46,66
0:52,17

0:34,24
0:37,97
0:37,99
0:39,14
0:41,03
0:42,37
0:43,09
0:43,30
0:44,73
0:46,26
0:47,59
0:50,15
0:50,94
0:52,07
0:52,10
0:55,84
0:56,13
0:56,23
0:58,43
1:01,78
1:03,70
1:06,29
1:08,19

d.n.s

0:32,21

300 m 350 m

0:39,70
0:41,21
0:41,22
0:42,54
0:43,43
0:44,66
0:46,02
0:46,66
0:52,17

0:34,24
0:37,97
0:37,99
0:39,14
0:41,03
0:42,37
0:43,09
0:43,30
0:44,73
0:46,26
0:47,59
0:50,15
0:50,94
0:52,07
0:52,10
0:55,84
0:56,13
0:56,23
0:58,43
1:01,78
1:03,70
1:06,29
1:08,19
d.n.s

0:32,21

2/2

pont

213
190
190
173
163
150
137
131

94

332
244
243
222
193
175
167
164
149
134
123
105
101
94
94
76
75
75
66
56
51
45
42

399



